Page 1/12
Force
多成分小型動力計
測定範囲：±4kN、 トッププレート:55x80mm
91
19
AA
2_

63
 31,9
4x M5x9
coolant connector
HSK-T63
図 11:	 VDI用アダプタ　型式9119AB...S
図 12:	 Capto C用アダプタ　型式9119AC...S
図 13:	 HSK-T63用アダプタ型式9119AH63S
クーラントコネクタ
クーラントコネクタ
クーラントコネクタ
型式 A øB
[mm]
C
[mm]
9119AB16S VDI 16 43 32
9119AB20S VDI 20 57 40
9119AB25S VDI 25 57 48
9119AB30S VDI 30 67 55
型式 A [Capto
タイプ]
øB
[mm]

 45  15
A
 G
7
6x M5 hexagon socket screw
4x M6 headless screw SW3
 4
5
 5
5
 5
 9,5
 27
centerline
図 14:	 スラスト方向に取付ける動力計の切削刃用ツールホルダ型式 9119AE...
図 15:	 ø16 mmの中ぐり棒用ツールホルダ型式 9119AF16
		  ブッシュ付（ ø16/12 mm､ ø16/10、  ø16/8 mm）
center line6角穴付ねじ(6ｘM5）
頭なしねじSW3（4ｘM6）
6角穴付きねじ（6ｘM5）
型式 A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
9119AE08 8 12 M5x20
9119AE10 10 14 M5x20
9119AE12 12 16 M6x20
9119AE16 16 20 M6x20
型式 A
[inch]
B
[mm]
C
[mm]
9119AE0.31 0.31 12 M5x20
9119AE0.38 0.38 14 M5x20
9119AE0.50 0.50 16 M6x20
9119AE0.63 0.63 20 M6x20
øA
[mm]
アダプタ
ブッシュ